
• Sommaren är här! Med det följer som vanligt en påminnelse om att hålla 
buskar och häckar klippta på ett sätt som inte försvårar sikten på våra gator. 
Se mer info: Klipp häcken.pdf (ekero.se). 

• Förutom att önska er alla en skön sommar vill styrelsen också informera om 
några av insatserna som har skett på uppdrag av styrelsen under våren 2024: 

 Skador i asfalten efter vintern har lagats. Viktigt här är att påminna alla 
fastighetsägare om att inte låta tung trafik köra under tjällossningen eftersom 
det kan orsaka större och fler skador på våra vägar.  

 Slitageavgift för de som använder vägarna extra mycket under en begränsad 
period, har börjat skickas ut. Samfälligheten har rätt att ta ut detta enligt lag. 

 Vägbulorna och 30-märket på Allévägen har målats. 

 Bidrag för våra vägar har sökts. 

 Besiktning av lekplatserna har genomförts. 

 Remissvar har skickats in till Trafikförvaltningen angående busslinjerna som 
föreslagits ändras för Sommarstans del. Styrelsen har påpekat att det är viktigt 
att trafiken till och från Sommarstan inte försämras utan snarare förbättras. 

 

• Tänk på att öppna ventilerna när sommarvattnet stängts av för vintern eftersom 
skador annars kan uppstå, vilket har visat sig på flera håll nu under våren.  

• På midsommar fredagen den 21 juni 2024, kl. 14.00 är ni hjärtligt välkomna till 

fotbollsplanen. Det blir dans, lekar och lotterier för vuxna och barn. Ta gärna med 

picknickfilt! Alla är välkomna att klä stången kvällen före, kl. 18.00, ta då med 

blommor och björkris till fotbollsplanen. 

             

 

https://www.ekero.se/download/18.d977a36179e59310064ef95/1636015413971/Klipp%20h%C3%A4cken.pdf


• Från och med 1 januari 2024 gäller nya bestämmelser om bioavfall 
(Avfallsförordningen (2020:614)). De nya bestämmelserna innebär att 
trädgårdsavfall ska komposteras på tomten, lämnas till en återvinningscentral, 
eller samlas in av kommunen. Huvudregeln innebär att det finns ett förbud mot 
att elda grenar, löv, gräs, stammar, ris, fallfrukt och annat trädgårdsavfall. 
Kommunerna kan dock meddela undantag från denna regel.  
 
Ekerö kommun har meddelat undantag under år 2024 som innebär att eldning 
är tillåtet under året. Det betyder att du får elda så länge du tar hänsyn till dina 
grannar och endast eldar torrt trädgårdsavfall. Tillfälligt eldningsförbud kan 
fortfarande utfördas under året, se Eldningsförbud (sbff.se). 
 
Tänk på att: 

❖ inte elda blött avfall  

❖ kontrollera vilket håll det blåser ifrån, röken kan skapa hälsoproblem för 

både dig själv och dina grannar 

❖ du får inte elda hushållsavfall (sopor)  

❖ kontrollera att det inte råder eldningsförbud. 

Hur det blir fr.o.m. 1 januari 2025 återstår att se. Styrelsen bevakar frågan.  
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